
  Zarządzenie Nr 170/2019
Prezydenta Miasta Kalisza
    z dnia 25 marca 2019 r. 

w  sprawie  przeprowadzenia  wspólnego  postępowania  o  udzielenie  zamówienia
publicznego  na  kompleksową  dostawę  energii  elektrycznej  oraz  świadczenie  usługi
dystrybucji.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  506)  oraz  art.  15  ust.  2  i  16  ust.  1  i  4  ustawy  z  dnia  
29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2018r. poz. 1986 z późn. zm.)  
w związku z  § 4 ust.  2  pkt  1  Regulaminu udzielania  zamówień publicznych w Urzędzie
Miasta  Kalisza  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  634/2018  Prezydenta  Miasta
Kalisza  z  dnia  5  października  2018  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania
zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Kalisza zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Prezydent  Miasta  Kalisza  działając  jako  organ  wykonawczy  jednostki  samorządu

terytorialnego  wyznacza  Urząd  Miasta  Kalisza  do  reprezentowania  wymienionych  w
załączniku  do  niniejszego  zarządzenia samorządowych  jednostek  organizacyjnych  we
wspólnym postępowaniu o udzielanie zamówienia publicznego w trybie ustawy Prawo
zamówień Publicznych, które przeprowadzi wyznaczony na podstawie art. 16 ust. 1 tej
ustawy zamawiający tj. Oświetlenie Uliczne i Drogowe Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu,
ul. Wrocławska 71a,  oraz upoważnia Urząd Miasta Kalisza do udzielenia zamówienia
publicznego  na  rzecz  tych  jednostek  organizacyjnych  w  postępowaniu,  którego
przedmiotem będzie kompleksowa dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usługi
dystrybucji.

2. Dostawa energii elektrycznej oraz świadczenie usługi dystrybucji realizowana będzie na
podstawie  umowy  kompleksowej,  o  której  mowa  w  art.  5  ust.  3  ustawy  z  dnia  10
kwietnia 2007r. Prawo energetyczne (Dz. U. z 2018r. poz. 755 z późn. zm.) i w ramach
usługi kompleksowej w rozumieniu art. 3 pkt 30 ustawy Prawo energetyczne w okresie
od 01.01.2020r. do 31.12.2021r.

3. We  wspólnym  postępowaniu  o  udzielanie  zamówienia  publicznego  na  kompleksową
dostawę  energii  elektrycznej  oraz  świadczenie  usługi  dystrybucji  prowadzonym  na
podstawie art. 16 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych przez Oświetlenie Uliczne
i Drogowe Sp. z o.o. o której mowa w ust.1  mogą brać udział inne  niż wymienione w
załączniku  do  niniejszego  zarządzenia jednostki  organizacyjne  Miasta  Kalisza  oraz
instytucje  kultury  Miasta  Kalisza,  spółki  z  100% udziałem  Miasta  Kalisza  na  mocy
porozumień zawartych z Miastem Kalisz.



Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

§ 2

1. Wskazuje się Wydział Rozwoju Miasta, jako komórkę właściwą do realizacji wszelkich
czynności  niezbędnych  do  przeprowadzenia  wspólnego  postępowania  o  udzielenie
zamówienia publicznego na kompleksową dostawę energii elektrycznej oraz świadczenie
usługi dystrybucji, a w szczególności:

1) przygotowania niezbędnych dokumentów;
2) bieżących kontaktów z Oświetleniem Ulicznym i Drogowym Sp. z o.o. z siedzibą

w Kaliszu, ul. Wrocławska 71a; 
3) przekazania samorządowym jednostkom organizacyjnym, o których mowa w § 1

ust. 1 oraz podmiotom, o których mowa w § 1 ust.  3 informacji  dotyczących
warunków zawartej umowy na kompleksową dostawę energii elektrycznej oraz
świadczenie usługi dystrybucji. 

2. Przy  realizacji  czynności,  o  których  mowa  w  ust.  1  Wydział  Rozwoju  Miasta
współpracuje z jednostkami organizacyjnymi Miasta Kalisza, instytucjami kultury Miasta
Kalisza,  spółkami z  100% udziałem Miasta  Kalisza oraz komórkami organizacyjnymi
Urzędu  Miasta  Kalisza,  a  w  szczególności  Stanowiskiem  pracy  ds.  zamówień
publicznych w zakresie stosowania przepisów o zamówieniach publicznych.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta 

§ 4

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik do Zarządzenia nr 170/2019 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 25 marca 2019 r.

Wykaz samorządowych jednostek organizacyjnych Miasta Kalisza 

Lp. Nazwa odbiorcy: Adres Kod pocztowy Nr NIP 

1 1 Liceum Ogólnokształcące ul. Grodzka 1 62-800 Kalisz 6181090032
2 Centrum Interwencji Kryzysowej ul. Graniczna 1 62-800 Kalisz 6181921711
3 Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego ul. Handlowa 9 62-800 Kalisz 6182121912
4 Dom Dziecka ul. Skarszewska 3 62-800 Kalisz 6181567557
5 Dom Pomocy Społecznej ul. Winiarska 26 62-800 Kalisz 6181045729
6 Dzienny Dom Pomocy Społecznej ul. Cegielniana 6 62-800 Kalisz 6181055389
7 II Liceum Ogólnokształcące ul. Szkolna 5 62-800 Kalisz 6181090090
8 III Liceum Ogólnokształcące ul. Kościuszki 10 62-800 Kalisz 6181349990
9 IV Liceum Ogólnokształcące ul. Widok 96A 62-800 Kalisz 6181401667

10 Miasto Kalisz ul. Główny Rynek 20 62-800 Kalisz 6180015933
11 Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej ul. Obywatelska 4 62-800 Kalisz 6181592673
12 Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych ul. Dobrzecka 18 62-800 Kalisz 6180042976
13 Miejski Zarząd Dróg i Komunikacji ul. Złota 43 62-800 Kalisz 6181921763
14 Młodzieżowy Dom Kultury ul. Fabryczna 13-15 62-800 Kalisz 6181055900
15 Ośrodek Sportu, Rehabilitacji i Rekreacji ul. Łódzka 29 62-800 Kalisz 6180043007
16 Państwowa Szkota Muzyczna 1 i II stopnia PI. Jana Pawła II 9 62-800 Kalisz 6181632734
17 Publiczne Przedszkole Nr 1 ul. Pułaskiego 52 62-800 Kalisz 6181352584
18 Publiczne Przedszkole Nr 12 ul. Bankowa 5 62-800 Kalisz 6181046077
19 Publiczne Przedszkole Nr 18 ul. Serbinowska 5a 62-800 Kalisz 6181045793
20 Publiczne Przedszkole Nr 27 ul. Koszutskiego 29 62-800 Kalisz 6181034080
21 Publiczne Przedszkole Nr 28 ul. Cmentarna 1-3 62-800 Kalisz 6181401408
22 Publiczne Przedszkole Nr 30 ul. Legionów 29 62-800 Kalisz 6181034105
23 Publiczne Przedszkole Nr 9 ul. Handlowa 4 62-800 Kalisz 6181082771
24 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 1 ul. Kordeckiego 17A 62-800 Kalisz 6181033979
25 Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2 ul. Kordeckiego 19 62-800 Kalisz 6181955236
26 Straż Miejska Kalisza ul. Krótka 5-7 62-800 Kalisz 6182001697
27 Szkoła Podstawowa Nr 1 ul. 3-go Maja 16 62-800 Kalisz 6181559374
28 Szkoła Podstawowa Nr 10 ul. Karpacka 3 62-800 Kalisz 6181884950
29 Szkoła Podstawowa Nr 11 ul. Pomorska 7 62-800 Kalisz 6181079303
30 Szkoła Podstawowa Nr 12 ul. Długosza 14 62-800 Kalisz 6182037666
31 Szkoła Podstawowa Nr 14 ul. Mickiewicza 11 62-800 Kalisz 6181044138

32 Szkoła Podstawowa Nr 16 62-800 Kalisz 6182040071

33 Szkoła Podstawowa Nr 17 62-800 Kalisz 6181994294

34 Szkoła Podstawowa Nr 18 ul. Podmiejska 9a 62-800 Kalisz 6181882566
35 Szkoła Podstawowa Nr 19 ul. Budowlanych 2 62-800 Kalisz 6181882247
36 Szkoła Podstawowa Nr 23 ul. Sulisławicka 108-110 62-800 Kalisz 6181892412

37 Szkoła Podstawowa Nr 24 62-800 Kalisz 6182144592

38 Szkoła Podstawowa Nr 3 ul. Ciasna 16 62-800 Kalisz 6182106574
39 Szkoła Podstawowa Nr 4 ul. Polna 17 62-800 Kalisz 6182105882
40 Szkoła Podstawowa Nr 8 ul. Serbinowska 22a 62-800 Kalisz 6182039062
41 Szkoła Podstawowa Nr 9 ul. Żwirki i Wigury 13 62-800 Kalisz 6181542669
42 Szkota Podstawowa Nr 2 ul. Tuwima 4 62-800 Kalisz 6181995690
43 Szkota Podstawowa Nr 6 ul. Chełmska 18 62-800 Kalisz 6181044641
44 Szkota Podstawowa Nr 7 ul. Robotnicza 5 62-800 Kalisz 6182037175
45 Środowiskowy Dom Samopomocy „TULIPAN" ul. Widok 77 62-800 Kalisz 6181056704
46 V Liceum Ogólnokształcące ul. Piskorzewie 6 62-800 Kalisz 6181994615
47 Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 1 ul. Wykopaliskowa 45 62-800 Kalisz 6182128854
48 Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 2 ul. 25 Pułku Artylerii 4-8 62-800 Kalisz 6182129799
49 Zespół Szkolno Przedszkolny Nr 3 ul. Św. Michała 1 62-800 Kalisz 6182130495
50 Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 4 ul. Kordeckiego 34 62-800 Kalisz 6182149477
51 Zespół Szkół Ekonomicznych ul. Legionów 6 62-800 Kalisz 6181045942
52 Zespół Szkół Gastronomiczno - Hotelarskich ul. Wodna 11/13 62-800 Kalisz 6181624462
53 Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 2 ul. Rzemieślnicza 6 62-800 Kalisz 6182065295
54 Zespół Szkół Samochodowych ul. 3 - go Maja 18 62-800 Kalisz 6181543290
55 Zespół Szkół Techniczno - Elektronicznych ul. Częstochowska 99 62-800 Kalisz 6181146554
56 Zespół Szkół Zawodowych ul. Wąska 13 62-800 Kalisz 6181352236
57 Żłobek Nr 2 ul. Babina 3A 62-800 Kalisz 6181045735
58 Żłobek Nr 3 ul. Bogumiła i Barbary 14a 62-800 Kalisz 6181045770
59 Żłobek Nr 4 Al. Wojska Polskiego 34 62-800 Kalisz 6181045764
60 Publiczne Przedszkole Nr 20 ul. Chełmska 6 62-800 Kalisz 6180015933

ul. Fabryczna 13-15 ul. 
Teatralna 3
ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 3b

ul. Prymasa Stefana 
Wyszyńskiego 22 - 24

Prezydent Miasta Kalisza 
/…/ 

Krystian Kinastowski


	Kalisz

